令和８年１月２１日

保護者　様

有田町立曲川小学校

校　長　福田　哲也

ＰＴＡ会長　大曲　史悦

６年生を送る会について（ご案内）

厳冬の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃から本校の教育に深いご理解と温かいご支援をいただき、感謝申し上げます。

今年度も、６年生を送る会を下記のとおり実施いたします。ご多用のこととは存じ

ますが、ご来校くださいますようご案内申し上げます。

記

　　１　期　日　　　令和８年２月２０日（金）

２　日　程

　・　６年生を送る会（体育館）　　 　　１３：４５～１４：４０

・　片付け、帰りの取り扱い　　　　　 １４：４０～１５：００

・　完全下校　　　　　　　　　　　　 １５：００

・　６年生学年懇談会（６の１教室）　 １５：１０～１５：４０

　※　学年懇談会は６年生のみ実施します。

１～５年生については、学年懇談会は実施せず、後日資料のみ配付いた

します。なお、希望される方を対象として個人面談を実施します。希望さ

れる方は、事前に連絡帳等で担任へご連絡ください。

３　その他

　・　上履きをご持参ください。また、防寒対策もお願いします。

・　駐車場は、西駐車場または運動場（体育館側、雨天時利用不可）をご利用く

ださい。（黒川公民館駐車場、下本公民館駐車場も利用できます）

※　感染症の状況次第では、中止または実施形態が変更になる可能性があります。